BENCANA ANGIN RIBUT DI DUSUN KEMBANG DESA DLIMOYO
KECAMATAN NGADIREIO KABUPATEN TEMANGGUNG.

Pasal 1

Penggunaan Belanja Tidak Terduga untuk Penanganan Bencana Alam Khususnya Bencana

Angin Ribut di Dusun Kembang Desa Dlimoyo Kecamatan Ngadirejo Kabupaten

Temanggung adalah sebesar Rp13.350.000,00 (tigabelas juta tigaratus limapuluh ribu
rupiah).

Pasal 2

(1) Pelaksana dan penanggung jawab penggunaan Belanja Tidak Terduga untuk
Penanganan Bencana Alam Khususnya Bencana Angin Ribut di Dusun Kembang Desa

Dlimoyo Kecamatan Ngadirejo Kabupaten Temanggung sebagaimana dimaksud

dalam Pasal 1 adalah Kepala Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten